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Jadual 4.13: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, W.P. Kuala Lumpur, 2002
Table 4.13: Abridged life table by age and sex, W.P. Kuala Lumpur, 2002

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidup di ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nYx ndx nMx I nbx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0 0.00672 672 0.00676 100,000 99,370 0.99266 ° 7,124,357 71.2
0.00149 148 0.00037 99,328 396,963 0.99821° 7,024,987 70.7
5 0.00184 183 0.00037 99,180 495,445 0.99842 6,628,025 66.8
10 0.00132 130 0.00026 98,998 494,662 0.99691 6,132,580 61.9
15 0.00486 481 0.00098 98,867 493,134 0.99483 5,637,917 57.0
20 0.00547 539 0.00110 98,386 490,586 0.99479 5,144,783 52.3
25 0.00495 484 0.00099 97,848 488,028 0.99347 4,654,197 47.6
30 0.00812 790 0.00163 97,364 484,842 0.99055 4,166,169 428
35 0.01079 1,042 0.00217 96,573 480,261 0.98557 3,681,327 38.1
40 0.01811 1,730 0.00366 95,531 473,329 0.97793 3,201,066 335
45 0.02611 2,449 0.00529 93,801 462,881 0.96640 2,727,737 29.1
50 0.04129 3,772 0.00843 91,352 447,329 0.94922 2,264,855 24.8
55 0.06068 5,314 0.01252 87,580 424,612 0.91988 1,817,526 20.8
60 0.10081 8,293 0.02123 82,265 390,593 0.87595 1,392,914 16.9
65 0.14990 11,088 0.03241 73,972 342,140 0.81146 1,002,320 135
70 0.23400 14,715 0.05300 62,884 277,633 0.72095 660,180 10.5
75 0.33786 16,275 0.08131 48,169 200,160 0.47677 © 382,547 7.9
80+ 1.00000 31,895 0.17487 31,895 182,387 - 182,387 5.7
Perempuan
Female
0.00538 538 0.00541 100,000 99,497 0.99412 * 7,553,400 75.5
0.00115 114 0.00029 99,462 397,562 0.99856 ° 7,453,903 74.9
0.00158 157 0.00032 99,347 496,343 0.99843 7,056,340 71.0
10 0.00157 155 0.00031 99,190 495,562 0.99835 6,559,997 66.1
15 0.00174 172 0.00035 99,035 494,743 0.99835 6,064,436 61.2
20 0.00155 154 0.00031 98,862 493,928 0.99817 5,569,693 56.3
25 0.00210 207 0.00042 98,709 493,026 0.99771 5,075,764 51.4
30 0.00247 243 0.00049 98,501 491,899 0.99599 4,582,738 46.5
35 0.00555 545 0.00111 98,258 489,928 0.99310 4,090,839 41.6
40 0.00827 808 0.00166 97,713 486,546 0.98893 3,600,911 36.9
a5 0.01389 1,346 0.00280 96,905 481,160 0.98174 3,114,366 321
50 0.02270 2,169 0.00459 95,559 472,372 0.97013 2,633,206 27.6
55 0.03720 3,474 0.00758 93,390 458,263 0.95097 2,160,834 231
60 0.06131 5,513 0.01265 89,916 435,795 0.91441 1,702,571 18.9
65 0.11145 9,406 0.02360 84,403 398,497 0.84954 1,266,776 15.0
70 0.19437 14,577 0.04306 74,996 338,539 0.76082 868,279 11.6
75 0.29481 17,812 0.06916 60,420 257,567 0.51379 ¢ 529,740 8.8
80+ 1.00000 42,607 0.15654 42,607 272,173 - 272,173 6.4
* Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga © Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 04 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 0-4 to age group 5-9
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